
INFORMACE /27.9.2018/ 

výměna balkonových zábradlí  
 

Během příštího týdne budou dokončeny práce na opravě fasády 
v místech po odbouraných betonových zábradlích. Zároveň budou 
realizovány dlažby – u vlastníků, kteří si je objednali. Realizace dlažeb 
bude probíhat z venkovní strany (z lešení). 

Momentálně se vyrábí jednotlivé díly zábradlí – po předchozím 
zaměření namontovaných kotevních prvků. Vlastní montáž zábradlí 
bude probíhat od 8.10. do 15.10.2018.  

Následně bude během jednoho či dvou dnů demontováno lešení.  

Zasklení lodžií bude případně realizováno následně z vnitřní strany 
lodžie (z bytu).  

Cena bude  
- pro šířku lodžie 3,1m cca 17.800,-Kč vč.DPH 
- pro šířku lodžie 3,25m cca 18.500,-Kč vč.DPH.  

(Firma drží tuto cenu i když předpokládaných objednávek je asi třetinová 
oproti předpokladům v nabídce).  

 
Pokud máte zájem o montáž zasklení za výše uvedených podmínek 
prosím o písemné sdělení do schránky KADAŇKA na CH9, nebo 
CHALOUPKOVÁ na CH7.  
 
Dbejte prosím i nadále zvýšené opatrnosti při pohybu v okolí domu, 

ukončení prací se již blíží. 

 

Děkujeme za trpělivost a pochopení.  

V Brně dne 27.09.2018           za vedení SV - Ing. Petr Kadaňka 


